— 1 —

中共湖北省注册会计师行业委员会

文   件
鄂会行党办〔2015〕2 号

关于举办会计师事务所党组织书记
能力提升远程培训班的通知

各市（州）行业党组织、各会计师事务所党组织：

为持续提升会计师事务所党组织书记的能力，加强事务所党

组织建设，中国注册会计师行业党委定于 7月 28 日-30 日举办会

计师事务所党组织书记能力提升远程培训班，我省将设分会场，

同步开班。现将有关培训事项通知如下：

一、培训时间

2015 年 7 月 28 日（周二）至 2015 年 7 月 30 日（周四）；

上午 9：00-11：30；下午 1：30-4：00。

二、培训内容

1．党中央“四个全面”的战略布局;

— 2 —

2．会计师事务所典型支部工作法宣介;

3．党务工作者修养和党务工作技能。

三、培训地点

主会场：东湖大厦（武汉市武昌区中北路姚家岭 231 号）；

分会场：各市（州）注管中心视频会议室。

四、参加人员

1.省直会计师事务所党组织书记、专职党务工作者在主会场

参加培训；

2.市（州）会计师事务所党组织书记、专职党务工作者在本

地分会场就近参加培训。

五、注意事项

1. 请各市（州）行业党组织、省直会计师事务所党组织认

真组织好报名工作，并于 7月 16 日 11:30 前将报名回执表（附

件 1）电子版发送至邮箱 380389073@qq.com；省直会计师事务所

党支部书记请于 7月 28 日上午 8：20 前在主会场现场报到。

2．请各地统筹落实分会场安排，27 日下午 3:00, 28 日上午

8: 00 中注协将进行线路检查测试，请打开终端。此次培训计入

注册会计师继续教育学时，各地要严格培训纪律，严格考勤，保

证培训效果；省注协将根据远程监控系统，考核各地培训出勤和

组织，附件 2请于会后一周内发到省行业党办。

— 3 —

3．本次培训免收培训费、食宿费。交通费用自理。

中注协信息部联系人张鑫，联系电话:010-88250289，培训

期间线路保障电话: 13810909536。

省行业党办联系人李辉，联系电话 027—67818766，

18162660952。

中共湖北省注册会计师行业委员会办公室

2015 年 7 月 9 日

— 4 —

附件 1：

会计师事务所党组织书记能力提升远程

培训班报名回执表

填表单位：

序号 姓 名 性别 单    位

职务（含行

政职务和党

内职务）

是否为

注册会计师

注：此表请于 2015 年 7 月 16 日 11:30 前发送至邮箱 380389073@qq.com，市（州）注

管中心请统一报送，联系电话：027—67818766。

— 5 —

附件 2：

会计师事务所党组织书记能力提升远程培训班培训情况一览表

填表单位（盖章）                               填表时间：                填表人：

其   中

地

区

培  训

总人数

主任会计

师(合伙

人、股

东)

部门

经理

项目

经理

注册

会计师

地方注

协工作

人员

出勤率 联系人 联系电话

现场记录(包

括教师、音

像、线路、现

场纪律等情

况)